Протокол муниципального этапа по химии  Ртищевский район,  23 ноября 2023 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по химии 2023 года

№ Предмет Образовательное учреждение

Фамилия, имя, отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5

макс.

Балл

50-

кол-

во

балло

в

участ

ника

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Рыкалина Майя

Ильинична
8"А" хим-016-08-15 1 2 0 0 11 14 14 участник 1

Попкова Елена

Геннадьевна

2 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Бибарсова Эльвира 8-А хим-053-08-14 0 2 0 0 7 9 9 участник 2 Цыпина Елена Юрьевна

3 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2 г.Ртищево

Саратовской области"

Яковлева Ксения

Витальевна
8 "Б" хим-023-08-18 1 0 0 0 7 8 8 участник 3

Коннова Марина

Сергеевна

4 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Чимаров Матвей

Андреевич
8"А" хим-016-08-03 0 2 0 0 6 8 8 участник 3

Попкова Елена

Геннадьевна

5 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Мартиросян Марианна

Артѐмовна
8"А" хим-016-08-20 0 1 0 0 7 8 8 участник 3

Попкова Елена

Геннадьевна

6 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9 г.Ртищево

Саратовской области"

Шиндов Рустам

Дилшодович
8Б хим-063-08-12 0 1 0 0 7 8 8 участник 3 Быкова Татьяна Юрьевна

7 Химия
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Афонина Александра

Владимировна
8"А" хим-016-08-08 1 1 0 0 6 8 8 участник 3

Попкова Елена

Геннадьевна

8 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Артюх Глеб

Александрович
8"Б" хим-016-08-10 0 0 0 0 8 8 8 участник 3

Попкова Елена

Геннадьевна

9 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9 г.Ртищево

Саратовской области"

Амелина Елизавета

Юрьевна
8А хим-063-08-09 0 0 0 0 8 8 8 участник 3 Быкова Татьяна Юрьевна

10 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9 г.Ртищево

Саратовской области"

Сергеев Павел Денисович 8Б хим-063-08-07 0 0 0 0 7 7 7 участник 4 Быкова Татьяна Юрьевна

11 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Чуканова Елизавета

Дмитриевна
8"Б" хим-016-08-17 0 1 0 0 5 6 6 участник 5

Попкова Елена

Геннадьевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по химии  2023 года

12 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Умряшкина Амина

Руслановна
8"А" хим-016-08-19 0 0 0 0 6 6 6 участник 5

Попкова Елена

Геннадьевна

13 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Панина Алина Павловна 8-А хим-053-08-04 0 0 0 0 6 6 6 участник 5 Цыпина Елена Юрьевна

14 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Лихачѐва Вероника

Михайловна
8"А" хим-016-08-06 0 0 0 0 6 6 6 участник 5

Попкова Елена

Геннадьевна

15 Химия

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Харламова Верониа

Игоревна
8б хим-213-08-16 0 0 0 0 5 5 5 участник 6 Гиря Татьяна Васильевна

16 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9 г.Ртищево

Саратовской области"

Чередниченко Анастасия

Аликовна
8Б хим-063-08-13 0 0 0 0 5 5 5 участник 6 Быкова Татьяна Юрьевна

17 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Матвеева Маргарита

Дмитриевна
8-А хим-053-08-05 0 0 0 0 5 5 5 участник 6 Цыпина Елена Юрьевна

18 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №5 г.Ртищево

Саратовской области"

Струлева Алина Денисова 8 хим-043-08-01 1 1 0 1 2 5 5 участник 6
Фролова Вероника

Владимировна

19 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Пайзулаев Алистан

Русланович
8"А" хим-016-08-11 0 0 0 0 4 4 4 участник 7

Попкова Елена

Геннадьевна

20 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Воробьев Никита

Андреевич
8"А" хим-016-08-02 0 1 0 0 3 4 4 участник 7

Попкова Елена

Геннадьевна

21 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2 г.Ртищево

Саратовской области"

Трехно Валерия

Кирилловна
8 "А" отсутствовал

Коннова Марина

Сергеевна

22 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2 г.Ртищево

Саратовской области"

Маркелов Андрей

Викторович
8 "Б" отсутствовал

Коннова Марина

Сергеевна

23 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2 г.Ртищево

Саратовской области"

Иванова Арина Сергеевна 8 "Б" отсутствовал
Коннова Марина

Сергеевна

24 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2 г.Ртищево

Саратовской области"

Макаров Артем

Михайлович
8 "Б" отсутствовал

Коннова Марина

Сергеевна

25 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2 г.Ртищево

Саратовской области"

Пелькина Софья

Алексеевна
8 "Б" отсутствовал

Коннова Марина

Сергеевна

26 Химия

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Афонин Александр

Александрович
8а отсутствовал Гиря Татьяна Васильевна

27 Химия

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Панжинская Милана

Максимовна
8а отсутствовал Гиря Татьяна Васильевна

28 Химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2 г.Ртищево

Саратовской области"

Бондарев Иван

Владиславович
8 "А" отсутствовал

Коннова Марина

Сергеевна

29 Химия

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Храмихина Полина

Юрьевна
8а отсутствовал Гиря Татьяна Васильевна

30 химия

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Ширинин Арсений

Викторович
8б отсутствовал Гиря Татьяна Васильевна

31 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2 г.Ртищево

Саратовской области"

Моргунов Артѐм

Максимович
8 "А" отсутствовал

Коннова Марина

Сергеевна

32 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Егорова Валерия 8-А отсутствовал Цыпина Елена Юрьевна

33 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2 г.Ртищево

Саратовской области"

Истомина Вера Юрьевна 8 "А" отсутствовал
Коннова Марина

Сергеевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по химии  2023 года

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по химии  2023 года

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по химии  2023 года